
§ 1. Ustala się plan finansowy do wydatków budżetu Gminy na 2018 r. zgodnie z

załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Zarządzenie Nr 47/2018

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

w sprawie: zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym, (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), na podstawie art. 257, ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) –

Wójt Gminy Wierzchlas

zarządza, co następuje: 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 47/2018

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 10 lipca 2018 r. 

Zmniejszenia Zwiększenia

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

0,00 2 687,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

0,00 2 687,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 687,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,00 70 125,85

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 60 125,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 359,75

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
0,00 43 079,85

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 686,25

852 Pomoc społeczna 0,00 21 863,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 21 863,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 21 863,00

10 000,00 94 675,85

PLAN FINANSOWY - 

WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2018 ROK 

Ogółem wydatki zmniejszenia, zwiększenia

–zmniejszenia, zwiększenia

Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Wydatki


